公司报告期不存在其他重大合同。

十八、社会责任情况

1、履行社会责任情况

公司自成立以来，坚持诚信经营，依法纳税，注重在经营发展的同时履行社会责任，构建创造和谐社

会；不断增强自我发展能力，实现可持续发展。公司注重企业的社会价值体现，以自身发展影响和带动地

方经济与社会分享公司发展的经济成果。通过公司的不断发展，实现顾客、股东、员工与社会共同发展。

2020年度，公司在保护员工、合作伙伴、股东的权益以及支持社会公益事业等方面积极履行社会责任。

一、员工权益保护

公司认真贯彻执行《劳动法》、《劳动合同法》等相关的法律法规，并制定和修订了相关制度，形成

了完备的制度体系，切实保障职工的合法权益。企业与员工按照平等自愿、协商一致的原则签订劳动合同。

公司为员工提供了养老、医疗、工伤、生育、失业等五大社会保险和住房公积金，维护职工切身利益。

二、合作伙伴权益保护

公司致力于再生资源和电梯部件的发展，充分发挥自身优势，努力成为国内外客户的长期合作伙伴，

与客户在互惠互利的基础上实现双赢，实现与合作伙伴共同发展、共同繁荣的目标。公司尊重和维护合作

伙伴的合法权益，妥善处理合作伙伴提出的申诉和建议。

三、股东权益保护

2020年度，公司共召开股东大会2次，董事会会议8次，监事会会议7次，公司所有重大事项均经过了

相应的审批流程。公司遵循公平、公正、公开的态度，及时披露了所有达到披露要求的重大事项，使投资

者更全面、更快速地了解公司的经营发展情况。

四、社会公益事业

公司努力为社会公益事业做出力所能及的贡献，促进公司与社会、自然的协调发展。公司主动接受监

管部门、社会各界的监督，不断完善社会责任管理体系的建设，积极支持社会公益，扶助弱势群体，促进

公司和周边社区的和谐发展，为和谐社会做出应有的贡献。

江苏华宏科技股份有限公司 2020 年年度报告全文

38

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

公司暂未开展精准扶贫工作，也无后续精准扶贫计划。

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

□ 是 √ 否

不适用

 公司及子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

十九、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

江苏华宏科技股份有限公司 2020 年年度报告全文

39

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 67,302,124 14.54% 66,162,076   -5,817,825 60,344,251 127,646,375 22.48%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 67,302,124 14.54% 66,162,076   -5,817,825 60,344,251 127,646,375 22.48%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 67,302,124 14.54% 66,162,076   -5,817,825 60,344,251 127,646,375 22.48%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 395,571,367 85.46% 38,686,131   5,817,825 44,503,956 440,075,323 77.52%

 1、人民币普通股 395,571,367 85.46% 38,686,131   5,817,825 44,503,956 440,075,323 77.52%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 462,873,491 100.00% 104,848,207   0 104,848,207 567,721,698 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金事项完成。（1）公司向刘卫华等发行股份及支付现金购买

鑫泰科技100%股权，新增限售股份66,162,076股；（2）公司向特定对象发行股份募集配套资金，新增限售股份38,686,131

股，其中38,686,131股已于2020年10月28日解除限售，详情见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）《关于非公开发行限售股份

上市流通的提示性公告》，公告编号：2020-079。

2、报告期内，公司董事会完成换届选举。原第五届董事会非独立董事胡士清先生，在换届选举后，不在担任公司第六届董

事会董事，在其任期届满离职6个月后，于2020年11月22日，其所持股份全部解除限售。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）于2020年1月20日核发《关于核准江苏华宏科技股份有限公司向刘卫

江苏华宏科技股份有限公司 2020 年年度报告全文

40

华等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可[2020]156号），详情见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）《关

于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金事项获得中国证券监督管理委员会核准的公告》，公告编号：2020-007；华